INDICAÇÃO Nº 180/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

RATIFICA solicitação ao setor competente da Administração Pública que providencie, em caráter de urgência, a capina, limpeza de um lote situado na Rua Antônio de Souza Gouveia, no bairro Santo Antônio, próximo ao nº 113.

JUSTIFICATIVA

O referido lote encontra-se com muito mato e sujeira, o que propicia o aparecimento de  animais peçonhentos, que invadem a vizinhança causando inúmeros transtornos e até doenças. Pelo exposto, a limpeza deste lote se faz importantíssima e urgente.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2012.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE